
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 19. august 2017 

lys grøn  Prøveløb Prøveløb pony sulky  1140 m. Pr.løb  Trav prøveløb  Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Billy Clara Skovgaard Pr po sulky 1140

2 Lukas II Karina Bagge Hudtloff Nielsen Pr po sulky 1140

3 Findus Jonathan Winther Veel Pr po sulky 1160

4 Goldie Nikoline Drewsen Pr po sulky 1160

gul  Løb nr. 1 Monté  1140 m. 1.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Rutineløbsbødekaasen på NFT's Ærespræmie 2017

1 Lue Nikoline Drewsen Monté 3:17,2 1140

2 Rain II Laura Spuhr Nielsen Monté 2:15,3 1380

3 Chili Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:24,2 1280

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. 2.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Charlottenlund Travbanes Ærespræmie 2017

1 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:32,3 1180

2 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 1140

3 Lukas II Morten Møller Sulky 3:28,0 1180

rød  Løb nr. 3 Sulky  1140 m. 3.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Bodillens Ærespræmie 2017

1 Silje Kamilla Gilsgaard Sulky 3:24,2 1140

2 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Sulky 2:09,0 1680

3 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:41,7 1440

4 Seist Juoni Maria Næsby Pedersen Sulky 2:38,9 1340

grøn  Løb nr. 4 Sulky  1200 m. 4.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Åbytravets Ærespræmie 2017

1 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:28,6 1300

2 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,0 1720

3 Ramid Anders R. Jensen Sulky 1:53,0 1720

4 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1800

5 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:02,5 1600

hvid  Løb nr. 5 Monté  1140 m. 5.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  I/S Refas Monté Derby 2017

1 Pralinus Kamilla Gilsgaard Monté 1:49,8 1700

2 Lue Nikoline Drewsen Monté 3:17,2 1140

3 Chili Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:24,2 1280

sort  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. 6.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Kikkos Mini Derby/Consolation 2017

1 Silje Kamilla Gilsgaard Sulky 3:24,2 1220

2 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 1140

3 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:32,3 1180

4 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 1580

5 Lukas II Morten Møller Sulky 3:28,0 1180

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1140 m. 7.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Travtræner Henrik Thomsens Kriterium 2017  

1 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:28,6 1300

2 Seist Juoni Maria Næsby Pedersen Sulky 2:38,9 1140

3 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:41,7 1220

4 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 1720

5 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Sulky 2:09,0 1420

6 Johannesbergs Neon Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:31,1 1260

lilla  Løb nr. 8 Sulky  1640 m. 8.løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Dansk Revision Skive A/S Derby 2017  

1 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,0 1840

2 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:02,5 1700

3 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:06,7 1640

4 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1920

5 Ramid Anders R. Jensen Sulky 1:53,0 1840


